АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2020 № 09

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Роговское

в городе Москве от 23.12.2016 г. № 65

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ

"О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-

ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов", Указом Президента РФ от 29.06.2018 г. № 378

"О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы",

Уставом поселения Роговское, в связи с кадровыми изменениями

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Роговское в

городе Москве от 23.12.2016 г. № 65 «Об утверждении Плана

антикоррупционных мероприятий, Положения о комиссии по

противодействию коррупции в Администрации поселения Роговское»,

изложив приложение 3 к постановлению в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации поселения Роговское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой

администрации поселения Роговское.

      Врио главы администрации                                                           А.В. Тавлеев

Приложение

к постановлению администрации

поселения Роговское в городе Москве

от 01.04.2020 № 09

Состав комиссии

по противодействию коррупции

Председатель комиссии –заместитель главы администрации (курирующий

вопросы организационной работы).

    Секретарь комиссии – заведующий сектором управления делами и

муниципальной кадровой службы.

     Члены комиссии – глава поселения Роговское;

                                  - начальник отдела организационной работы и социального

развития;

                                  - начальник отдела финансово-налоговой политики и

управления имущества;

                                  - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и

                                    благоустройства.